
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
PARTEA I

Anul XIV - Nr. 216 LEGI, DECRETE, HOTĂRARI ȘI ALTE ACTE Vineri’ 29 martie 2002

SUMAR

Nr. Pagina

ORDONANȚE ȘI HOTĂRÂRI 
ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

33. — Ordonanță de urgență privind modificarea 
cap. I din anexa nr. 2 la Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 8/2000 pentru modificarea și com­
pletarea Legii nr. 128/1997 privind Statutul perso­
nalului didactic, referitor la stabilirea salariului de 
bază al personalului din învățământ, și pentru 
abrogarea unor dispoziții din Legea nr. 154/1998 
privind sistemul de stabilire a salariilor de bază în 
sectorul bugetar și a indemnizațiilor pentru per­
soane care ocupă funcții de demnitate publică .... 2-3

35. — Ordonanță de urgență pentru modificarea art. 3 
alin. (2) lit. b) din Ordonanța de urgență a 
Guvernului nr. 149/2001 privind instituirea Tarifului 
intern de călători în transportul feroviar ..... 3

Nr. Pagina

272. — Hotărâre privind aprobarea participării României 
la reuniunea la nivel înalt a Alianței Nord-Atlantice, 
care se va desfășura la Praga în perioada 
21—22 noiembrie 2002 ............................... 4

273. — Hotărâre pentru aprobarea contribuțiilor volun­
tare anuale, în dolari S.U.A., ale României la 
bugetul Organizației Națiunilor Unite pentru Mediu 
(UNEP) pe anii 2000 și 2001 .................... 4

279. — Hotărâre privind acordarea unui ajutor financiar 5
280. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare 

financiare ...................................................... 5-6

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1. — Ordin al ministrului Autorității pentru Privatizare
și Administrarea Participațiilor Statului privind insti­
tuirea procedurii de administrare specială la 
Societatea Comercială „Roman“ — S.A. Brașov........  6-7



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002

ORDONANȚE ȘI HOTÂRĂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

ORDONANȚÂ DE URGENȚÂ
privind modificarea cap. I din anexa nr. 2 la Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 8/2000 

pentru modificarea si completarea Legii nr. 128/1997 privind Statutul personalului didactic, 
referitor la stabilirea salariului de bază al personalului din învățământ, si pentru abrogarea 

unor dispoziții din Legea nr. 154/1998 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază 
în sectorul bugetar si a indemnizațiilor pentru persoane care ocupă funcții de demnitate publică

în temeiul prevederilor art. 114 alin. (4) din Constituția României,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanță de urgență.

Art. I. — începând cu luna martie 2002 coeficienții de 
multiplicare pentru funcțiile didactice prevăzute la cap. I din 
anexa nr. 2 la Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 8/2000 pentru modificarea și completarea Legii 
nr. 128/1997 privind Statutul personalului didactic, referitor 
la stabilirea salariului de bază al personalului din 
învățământ, și pentru abrogarea unor dispoziții din Legea 
nr. 154/1998 privind sistemul de stabilire a salariilor de 
bază în sectorul bugetar și a indemnizațiilor pentru per-

soane care ocupă funcții de demnitate publică, publicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 83 din 23 februa­
rie 2000, cu modificările și completările ulterioare, se modifică 
și se înlocuiesc cu valorile prevăzute în anexa care face 
parte integrantă din prezenta ordonanță de urgență.

Art. II. — Salariile de bază ale personalului din cadrul 
instituțiilor de învățământ preuniversitar, altul decât cel didactic 
cuprins în anexă, sunt mai mari cu 5% față de cele 
prevăzute de dispozițiile legale în vigoare.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NÂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul educației și cercetării, 

Ecaterina Andronescu
Ministrul muncii și solidarității sociale,

Marian Sârbu
Ministrul finanțelor publice,
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 33.

ANEXĂ

Valoarea coeficientului de multiplicare 1,000 = 1.179.613 lei1)

ÎNVÂȚÂMÂNT
I. Coeficienți de multiplicare pentru personalul didactic din învățământul preuniversitar

Funcții didactice

Nr. 
crt. Funcția Nivelul 

studiilor

Vechimea în învățământ

până la 
2 ani

2—6 
ani

6—10 
ani

10—14 
ani

14—18 
ani

18—22 22—25 25—30 
ani

30—35 
ani

35—40 
ani

peste
40 de aniani ani

1. Profesor
— cu grad didactic I

S
— — 2,634 2,744 2,815 2,852 2,996 3,104 3,212 3,357 3,465

— cu grad didactic II — 2,202 2,238 2,274 2,310 2,382 2,491 2,634 2,707 2,815 2,923
— definitiv — 2,057 2,094 2,129 2,202 2,238 2,382 2,491 2,599 2,707 2,779
— debutant 2,021 — — — — — — — — — —

2. Profesor
— cu grad didactic I

SSD
— — 2,202 2,238 2,310 2,382 2,491 2,634 2,707 2,815 2,923

— cu grad didactic II — 2,021 2,057 2,129 2,202 2,238 2,382 2,491 2,599 2,707 2,779
— definitiv — 1,964 1,971 1,978 1,986 2,021 2,057 2,202 2,274 2,346 2,455
— debutant 1,949 — — — — — — — — — —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002 3

1) Valoarea coeficientului de multiplicare 1,000 include și creșterea salarială acordată în prima etapă în baza Ordonanței de urgență a 
Guvernului nr. 187/2001.

*) Funcțiile se ocupă potrivit prevederilor Statutului personalului didactic.

Nr. 
crt.

Funcția Nivelul 
studiilor

Vechimea în învățământ

până la 
2 ani

2—6 
ani

6—10 
ani

10—14 
ani

14—18 
ani

18—22 
ani

22—25 
ani

25—30 
ani

30—35 
ani

35—40 
ani

peste
40 de ani

3. Institutor I S
— cu grad didactic I — — 2,202 2,238 2,310 2,382 2,491 2,634 2,707 2,815 2,923
— cu grad didactic II — 1,986 1,999 2,021 2,057 2,129 2,202 2,310 2,418 2,491 2,599
— definitiv — 1,964 1,971 1,978 1,986 2,021 2,057 2,129 2,202 2,310 2,382
— debutant 1,949 — — — — — — — — — —

4. Institutor II SSD
— cu grad didactic I — — 2,129 2,202 2,238 2,310 2,418 2,563 2,671 2,744 2,852
— cu grad didactic II — 1,949 1,986 1,999 2,021 2,057 2,129 2,238 2,346 2,418 2,526
— definitiv — 1,920 1,928 1,935 1,949 1,986 2,021 2,094 2,166 2,274 2,346
— debutant 1,913 — — — — — — — — — —

5. învățător, educatoare,
educator, maistru-
instructor M
— cu grad didactic I — — 2,057 2,129 2,202 2,238 2,382 2,491 2,599 2,707 2,779
— cu grad didactic II — 1,913 1,949 1,986 1,999 2,021 2,057 2,202 2,274 2,346 2,455
— definitiv — 1,891 1,898 1,906 1,913 1,949 2,021 2,057 2,129 2,238 2,310
— debutant 1,877 — — — — — — — — — —

6. Profesor, învățător,
educatoare, educator,
maistru-instructor,
cu studii de nivel
liceal, fără pregătire
de specialitate*) M 1,634 1,636 1,638 1,640 1,643 1,646 1,660 1,675 1,697 1,768 1,841

GUVERNUL ROMÂNIEI

ORDONANȚĂ DE URGENȚĂ
pentru modificarea art. 3 alin. (2) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 149/2001 

privind instituirea Tarifului intern de călători în transportul feroviar
în temeiul prevederilor art. 114 alin. (4) din Constituția României,

Guvernul României adoptă prezenta ordonanță de urgență.

Articol unic. — Litera b) a alineatului (2) al articolului 3 
din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 149/2001 pri­
vind instituirea Tarifului intern de călători în transportul fero­
viar, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 743 din 21 noiembrie 2001, cu modificările ulterioare, 
se modifică și va avea următorul cuprins:

,,b) cele prevăzute în tabelele nr. 5—8 din anexă, la o 
dată ce va fi stabilită prin hotărâre a Guvernului."

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
p. Ministrul lucrărilor publice, 

transporturilor și locuinței, 
Ion Selaru, 

secretar de stat 
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 35.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002

GUVERNUL ROMÂNIEI

4

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea participării României la reuniunea la nivel înalt a Alianței Nord-Atlantice, 

care se va desfășura la Praga în perioada 21 —22 noiembrie ’2002

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă participarea delegației României 
la reuniunea la nivel înalt a Alianței Nord-Atlantice, care se 
va desfășura la Praga în perioada 21—22 noiembrie 2002.

Art. 2. — (1) Cheltuielile pentru participarea delegației 
României se suportă din bugetele aprobate pe anul 2002 
Administrației Prezidențiale, Ministerului Afacerilor Externe și 
Ministerului Apărării Naționale.

(2) Cazarea delegației României și plata serviciilor 
aferente se vor efectua potrivit condițiilor stabilite de către 
organizatori, prin contul Ambasadei României la Praga.

Art. 3. — Ambasada României la Praga va asigura 
punctul de contact cu organizatorii și va nominaliza secre­
tarul executiv al delegației, care va transmite scrisoarea de 
intenție și va semna contractul pentru cazare.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul afacerilor externe, 

Mircea Geoană
Ministrul apărării naționale, 

loan Mircea Pașcu
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 272.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE 
pentru aprobarea contribuțiilor voluntare anuale, în dolari S.U.A., ale României

la bugetul Organizației Națiunilor Unite pentru Mediu (UNEP) pe anii 2000 și 2001
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 65 lit. k) din Legea nr. 137/1995 privind

protecția mediului, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă plata contribuțiilor voluntare ale 

României la bugetul Programului Națiunilor Unite pentru 

Protecția Mediului (UNEP), pentru anul 2000, în sumă de 

15.000 dolari S.U.A., și pentru anul 2001, în sumă de 
15.000 dolari S.U.A.

(2) Echivalentul în lei al sumelor prevăzute la alin. (1) 
se va calcula pe baza raportului de schimb leu/dolar S.U.A. 
în vigoare la data efectuării plății.

Art. 2. — Suma prevăzută la art. 1 se suportă din 
bugetul Ministerului Apelor și Protecției Mediului aprobat 
pentru anul 2002.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul apelor și protecției mediului, 

Petru Lificiu
Ministrul afacerilor externe, 

Mircea Geoană
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 273.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002

GUVERNUL ROMÂNIEI

5

HOTĂRÂRE 
privind acordarea unui ajutor financiar

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 5 alin. (1) lit. e) și alin. (2) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr. 118/1999 privind înființarea și utilizarea Fondului național de solidaritate, cu modificările și com­
pletările ulterioare, aprobată și modificată prin Legea nr. 366/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unui ajutor finan­
ciar în sumă totală de 60 milioane lei, din fondurile 
prevăzute cu această destinație în bugetul de stat alocat

Ministerului Muncii și Solidarității Sociale, familiei domnului 
Afilipoaie Victor, domiciliat în municipiul Iași, str. Păcurari 
nr. 62, bl. 551, ap. 16, județul Iași.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul muncii și solidarității sociale, 

Marian Sârbu
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 279.

GUVERNUL ROMÂNIEI

HOTĂRÂRE
privind acordarea unor ajutoare financiare

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituția României și ale art. 5 
de urgență a Guvernului nr. 118/1999 privind înființarea și utilizarea Fondului 
completările ulterioare, aprobată și modificată prin Legea nr. 366/2001,

alin. (1) lit. e) și alin. (2) din Ordonanța 
național de solidaritate, cu modificările și

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare 
financiare în sumă totală de 187 milioane lei, din fondu­
rile prevăzute cu această destinație în bugetul de stat 
alocat Ministerului Muncii și Solidarității Sociale, familiilor

și persoanelor singure din județele Alba, Brăila, 
Dâmbovița, Prahova, Satu Mare și din municipiul 
București, prevăzute în anexa care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
ADRIAN NĂSTASE

Contrasemnează:
Ministrul muncii și solidarității sociale, 

Marian Sârbu
Ministrul finanțelor publice, 
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 21 martie 2002.
Nr. 280.



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002

ANEXĂ

Nr. 
crt. Beneficiarul . , Suma acordataAdresa .— milioane lei —

1. Muntean Veronica Municipiul Blaj, Str. Oborului nr. 48, județul Alba 6
2. Bolozan Tania Municipiul Brăila, str. Radu Popescu nr. 1, județul Brăila 10
3. Iarca Veronica Municipiul Brăila, str. Debrețin nr. 18 bis, județul Brăila 5
4. Marin Viorica Elena Municipiul Brăila, str. Mircea cel Mare nr. 105, județul Brăila 10
5. Beldea Liliana Satul Vulcana Pandele, comuna Brănești, județul Dâmbovița 3
6. Costache Ion Comuna Băleni, județul Dâmbovița 5
7. Gociu Constantin Satul Vulcana Pandele, comuna Brănești, județul Dâmbovița 3
8. Oaie Ștefan Satul Vulcana Pandele, comuna Brănești, județul Dâmbovița 5
9. Stan Mihail Municipiul Târgoviște, Str. Armoniei bl. 8, sc. C, ap. 49, 

județul Dâmbovița
5

10. Simache Mihail Localitatea Plopeni, Str. Armoniei nr. 6, bl. C12, sc. B, ap. 25, 
județul Prahova

20

11. Roman Vasile Municipiul Satu Mare, aleea Mureș nr. 9, bl. 72, ap. 5, județul Satu Mare 13
12. Alecse Carmen Municipiul București, Str. Azurului nr. 5, bl. 118A, sc. 2, ap. 62, sectorul 6 10
13. Boeru Olga Municipiul București, bd. Lacul Tei nr. 126—128, bl. 17—18, sc. B, ap. 57, 

sectorul 2
5

14. Buga Maricica Municipiul București, str. Lt. Saidac Gheorghe nr. 15, bl. 23, sc. 3, 
ap. 158, sectorul 6

5

15. Caraivan Elena Municipiul București, str. Elev Ștefănescu nr. 45, sectorul 2 5
16. Droma Elefterida Municipiul București, str. Ion Minulescu nr. 38, sectorul 3 10
17. Ene Dumitra Municipiul București, str. Sld. Nicolae Sebe nr. 16, bl. L40, sc. 2, 

ap. 63, sectorul 3
7

18. Frățilă Zamfira Municipiul București, Str. Geamandurii nr. 8, sectorul 2 10
19. Guță Corina Nicoleta Municipiul București, calea Crângași nr. 20, bl. 45, sc. A, ap. 35, 

sectorul 6
5

20. Jitaru Verginia Municipiul București, Str. Spătarului nr. 27, sectorul 2 5
21. Măslină Mariana Municipiul București, intr. Drumul la Roșu nr. 8, sectorul 6 5
22. Petrescu Niculina Municipiul București, str. Câmpia Libertății nr. 60, bl. 3, ap. 7, sectorul 3 10
23. Pruneanu Teodora Municipiul București, str. Inișor nr. 8, sectorul 2 5
24. Roșca Viorica Alexandrina Municipiul București, str. Olari nr. 22, ap. 1, sectorul 2 10
25. Stănescu Maria Municipiul București, str. Dristor nr. 102, bl. 10, sc. 1, ap. 25, sectorul 3 6
26. Vasile Marin Municipiul București, Drumul Taberei nr. 122, bl. OD2, sc. 4, ap. 173, 

sectorul 6
4

TOTAL: 187

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

AUTORITATEA PENTRU PRIVATIZARE ȘI ADMINISTRAREA PARTICIPAȚIILOR STATULUI

ORDIN
privind instituirea procedurii de administrare specială la Societatea Comercială 

„Roman“ — S.A. Brașov
Ministrul Autorității pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului,
în temeiul prevederilor art. 16 alin. (1) din Legea nr. 137/2002 privind unele măsuri pentru accelerarea privatizării, 

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 215 din 28 martie 2002, și ale art. 18 alin. (2) din Regulamentul 
de organizare și funcționare a Autorității pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului, aprobat prin Hotărârea 
Guvernului nr. 678/2001, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 437 din 6 august 2001,

în vederea stabilirii modului de administrare și gestionare, precum și a măsurilor ce trebuie luate pentru 
pregătirea și accelerarea procesului de privatizare a Societății Comerciale „Roman" — S.A. Brașov,

emite următorul ordin:

Art. 1. — Se instituie procedura de administrare spe­
cială în perioada de privatizare la Societatea Comercială 
„Roman" — S.A. Brașov, denumită în continuare societatea 
comercială, cu sediul în municipiul Brașov, str. Poenelor

nr. 5, înmatriculată la oficiul registrului comerțului sub 
nr. J8/175/1991, începând cu data de 1 aprilie 2002.

Art. 2. (1) — Pe perioada administrării speciale în 
perioada privatizării administratorul special are atribuțiile



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 216/29.III.2002 7

stabilite prin mandatul special acordat de ministrul 
Autorității pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor 
Statului.

(2 ) Conținutul mandatului prevăzut la alin. (1) va 
cuprinde în principal, dar fără a se limita la acestea, 
următoarele atribuții:

a) finalizarea programului de restructurare aprobat de 
adunarea generală a acționarilor și de Autoritatea pentru 
Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului, prin divi­
zarea societății comerciale și constituirea a opt noi societăți 
comerciale;

b) notificarea tuturor creditorilor bugetari în sensul insti­
tuirii procedurii de administrare specială în perioada de pri­
vatizare, în vederea neînceperii de către aceștia a oricăror 
măsuri de executare silită împotriva societății comerciale;

c) notificarea creditorilor bugetari pentru ridicarea tuturor 
sarcinilor care grevează activele ce vor fi vândute, exter- 
nalizate prin divizare sau trasferate;

d) solicitarea organelor teritoriale ale Ministerului 
Finanțelor Publice, pentru bugetul de stat, și ale celor-

lalte ministere și instituții pentru bugetul asigurărilor soci­
ale de stat, bugetele fondurilor speciale, precum și ale 
autorităților administrației publice locale pentru bugetele 
locale, de a elibera certificatele de obligații bugetare 
pentru datoriile bugetare acumulate până la data de 
31 decembrie 2001;

e) solicitarea furnizorilor de servicii pentru întocmirea 
graficelor de reeșalonare a datoriilor restante, respectarea 
acestora și efectuarea plăților facturilor curente;

f) respectarea disciplinei economico-financiare prin lua­
rea unor măsuri pentru întărirea acesteia;

g) întocmirea dosarului de prezentare pentru privatizarea 
societății comerciale.

Art. 3. — Procedura de administrare specială în peri­
oada de privatizare încetează la data transferului dreptului 
de proprietate asupra acțiunilor în situația privatizării 
societății comerciale sau la data stabilită prin ordin al 
ministrului Autorității pentru Privatizare și Administrarea 
Participațiilor Statului.

Ministrul Autorității pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului,
Ovidiu Tiberiu Mușetescu

București, 28 martie 2002.
Nr. 1.



P R E Ț URILE 

publicațiilor legislative pentru anul 2002 
— pe suport tradițional —

*) Preț individual pe apariție ce se va comunica difuzorului cu 30 de zile înainte de tipărire.

Nr. 
crt. Denumirea publicației

Nr. 
anual 

de apariții

Valoarea 
abonamentului 

anual 
- lei -

Valoarea 
abonamentului trimestrial 

- lei -
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1. Monitorul Oficial, Partea I, în limba română 700 5.938.400 1.484.600 1.633.060 1.796.366 1.976.003
2. Monitorul Oficial, Partea I în limba română, 

numere bis
50 1.114.880

3. Monitorul Oficial, Partea I, în limba maghiară 250 4.950.400 1.237.600 1.237.600 1.237.600 1.237.600
4. Monitorul Oficial, Partea a II-a 300 7.804.160 1.951.040 1.951.040 1.951.040 1.951.040
5. Monitorul Oficial, Partea a III-a 750 1.584.128 396.032 396.032 396.032 396.032
6. Monitorul Oficial, Partea a IV-a 2.100 6.691.360 1.672.840 1.672.840 1.672.840 1.672.840
7. Monitorul Oficial, Partea a VI-a 250 6.162.000 1.540.500 1.540.500 1.540.500 1.540.500
8. Colecția Legislația României 4 1.557.400 389.350 428.285 471.114 518.225
9. Colecția de hotărâri ale Guvernului și alte 

acte normative
12 2.595.840 648.960 713.856 785.242 863.766

10. Repertoriul actelor normative 1 390.000
11. Decizii ale Curții Constituționale 1 292.500
12. Ediții trilingve 12 1.560.000
13. Ediții tematice*)

Publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial" menționate la punctele 1-7 sunt purtătoare de T.V.A. în cotă de 
19%, iar cele menționate la punctele 8-13 sunt scutite de T.V.A.

Pentru siguranța clienților, abonamentele la publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial" se pot efectua prin 
următorii difuzori:

♦ COMPANIA NAȚIONALĂ „POȘTA ROMÂNĂ" - S.A. -

♦ RODIPET - S.A. -

♦ INTERPRESS SPORT - S.R.L. -

♦ PRESS EXPRES - S.R.L. -

♦ M.T. PRESS IMPEX - S.R.L. -

♦ G & F PRESS DISTRIBUTION - S.R.L. -

♦ ZIRKON MEDIA - S.R.L. -

♦ CURIER PRESS - S.R.L. -

♦ MIMPEX - S.R.L. -

♦ CALLIOPE - S.R.L. -

♦ INFO EUROTRADING - S.A. -

prin oficiile sale poștale

prin toate filialele

București, str. Hristo Botev nr. 6
(telefon/fax: 313.85.07; 313.85.08; 313.85.09)
Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9
(telefon/fax: 772.66.87; 095.133.712)
București, bd. Basarabia nr. 256
(telefon/fax: 255.48.15; 255.48.16)

București, Șos. Alexandriei nr. 76, bl. PC 8, sc. 1, et. 5, ap. 22
(telefon/fax: 420.99.71)
București, bd. Nicolae Grigorescu nr. 29A, bl. N22, ap. 38
(telefon/fax: 340.31.09)

Brașov, str. Traian Grozăvescu nr. 7
(telefon/fax: 068/47.05.96)
Hunedoara, str. Ion Creangă nr. 2, bl. 2, ap. 1
(telefon/fax: 054/71.92.43)
Ploiești, str. Candiano Popescu nr. 36
(telefon/fax: 044/11.40.52, 044/11.48.01)
București, Calea Griviței nr. 148
(telefon/fax: 222.18.29)

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1-12.1/ROL Banca Comercială Română - S.A. - Sucursala „Unirea" București 
și nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, București (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial", tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 216/29.III.2002 conține 8 pagini. Prețul de vânzare 4.500 lei ISSN 1453-4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

